
令和６年５月３１日

保 護 者 様

合志市立西合志東小学校

校 長 有 内 弘

授業参観、学級懇談会、救急救命法講習のご案内

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のことと推察いたします。また、日頃より本

校の教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本年度第２回の授業参観、学級懇談会及び救急救命法講習会を下記の日程にて開催い

たします。

ご多用とは存じますがご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日

令和６年６月２１日(金)

２ 日 程

５校時 １ ３ ： ５ ０ ～ １ ４ ： ３ ５ 〔授業参観〕

下校指導 １ ４ ： ３ ５ ～ １ ４ ： ５ ０ ※児童は全員下校します。

学級懇談会 １ ５ ： ０ ０ ～ １ ５ ： ３ ０

救急救命法講習会 １ ５ ： ４ ５ ～ １ ６ ： 4 5 ※講習対象は保護者の皆

様です。詳細につきまし

てはPTAよりメール配信

がありますのでご確認く

ださい。

３ その他

〇児童は、５校時の授業終了後に下校します。

〇上履き（スリッパ等）をご持参ください。

〇駐車場はありませんので、車での来校はご遠慮ください。

○体調がすぐれない場合は、来校をお控えください。

○マスクの着用は各自の判断でお願いします。

○学校敷地内での写真や動画の撮影はご遠慮ください。




